

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بر شخصی حق خوب است که در جای خلوتی بنشیند و گناهانش را به یاد آورده و از خداوند به خاطر آن گناهان، آمرزش بخواهد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۶

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۲۱۳۶ سال بیست و سوم

نائب قهرمانی تیم وو شو فارس در مسابقات کشوری



تیم وو شو استان فارس با شرکت در مسابقات کشوری و کسب ۱۴ مدال رنگارنگ توانست عنوان نائب قهرمانی این مسابقات کسب کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، تیم وو شو استان فارس با نام شهید پهلوان علی هاها با مربیگری استاد یعقوب هاشمپور رئیس سبک فن زی جوان وو شو استان و سرپرستی استاد محمدصادقی با شرکت در مسابقات وو شو کشوری که مورخ، ۳۰ آذرماه در بندرعباس برگزار شد موفق به کسب عنوان نائب قهرمانی این مسابقات شد. تیم وو شو فارس که با حمایت منطقه

کسب نایب قهرمانی مسابقات نینجا توسط فرزند همکار منطقه فارس



سارینا ذاکر زاده نینجا کار شیرازی عنوان نایب قهرمانی مسابقات کشوری ورزش نینجا را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران رده سنی نونهالان با آمادگی کامل منطقه فارس، این مسابقات کشوری باهدف ورزش نینجا در رشته‌های مختلف به منظور شناسایی نقرات برتر کشور هر ساله در ایران برگزار می‌شود. این مسابقات با حضور ۱۲۰ نفر شرکت کننده از ۱۲ استان کشور در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در استان فارس برگزار شد. شرکت کننده از ۱۲ استان کشور در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در استان فارس برگزار شد. شرکت کننده از ۱۲ استان کشور در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در استان فارس برگزار شد.

کشتی گیر نوجوان کهگیلویه و بویراحمد قهرمان کشور شد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: کشتی گیر نوجوان این استان به مقام قهرمانی رقابت‌های کشتی گیر کشور دست یافت. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رقابت‌های کشتی قهرمانی نوجوانان کشور به میزبانی استان کرمان در شهر سیرجان برگزار شد. وی افزود: این رقابت‌ها در روزهای ۲۸ آذر لغایت ۱ دی سال جاری در رشته آزاد برگزار شد.

پیروزی تیم هندبال مردودشت در هفته پنجم لیگ دسته یک کشور



پیروزی تیم هندبال مردودشت در برابر تیم دشتستان با نتیجه ۲۹ بر ۲۲ به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم هندبال مردودشت در هفته پنجم لیگ دسته یک کشور با نتیجه قاطع ۲۹ بر ۲۲ از سد مهمان خود ستارگان دشتستان عبور کند و صدرنشین گروه خود شود. این دیدار همانند دیدارهای گذشته در حضور تماشاگران بی‌شمار و با تعصب مردودشت با حضور مهمانان آقایان علیرضا پاکدل رئیس هیئت هندبال استان فارس و شهرام برومند و مهرداد برومند برگزار شد.

کسب مقام سوم تیمی بانوان مردودشتی در مسابقات میهن‌اندازی فارس

مسابقات میهن‌اندازی بانوان استان در گراش برگزار شد و تیم مردودشت حضور ۷۰ نفر از ۷ شهرستان برگزار شد بانوان مردودشتی از باشگاه بی نظیر و باران مقام سوم تیمی را کسب کردند.

ابراهیم مقدسی به عنوان رئیس کمیته اسب اصیل ایرانی هیئت سوارکاری فارس منصوب شد



در حکم رئیس هیئت سوارکاری استان فارس آمده است، جناب آقای ابراهیم مقدسی، با عنایت به سوابق ارزشمند جنابعالی و به موجب این ابلاغ به عنوان رئیس کمیته اسب اصیل ایرانی هیئت سوارکاری استان فارس منصوب می‌گردید، امید است با هماهنگی با رؤسای کمیته‌های هیئت سوارکاری استان فارس و تعامل با رؤسای هیئت سوارکاری شهرستان‌های استان و نیازسنجی شهرستان‌ها و هماهنگی با کمیته مربوطه فدراسیون سوارکاری و بهره‌مندی از تجارب و اندوخته‌های پیشکسوتان و به کارگیری دانش نسل جدید در توسعه این رشته ورزشی در استان فارس موفق و مؤید باشید. ابراهیم مقدسی از سوارکاران و قهرمانان رشته پرش باسب در چندین دوره مسابقات و جام‌های کشوری و استانی است که فعالیت سوارکاری خود را از شهرستان گراش آغاز و با بهره‌مندی از تجارب و اندوخته مریان استانی و ملی در شیراز و تهران قلعه‌های افتخار را کسب کرد و اکنون در باشگاه سوارکاری دشت بهشت فارس به امر مربیگری رشته پرش باسب مشغول است. کمیته اسب اصیل ایرانی بنا به درخواست فدراسیون سوارکاری و در جهت، در معاد ورزش قرار دادن اسب‌های اصیل ایرانی راه‌اندازی شده است و فعالیت این کمیته کمک شایانی به تولیدات داخلی و سرمایه ملی خواهد بود.

حوادث

دستگیری عامل فروش مواد مخدر در شبکه‌های اجتماعی

رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری فردی که در شبکه‌های اجتماعی اقدام به فروش مواد مخدر می‌کرد، خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرگرد روح‌الله شهبازی پور در این باره اظهار کرد: با رصد و پایش کارشناسان پلیس فتا صفحه‌هایی در شبکه‌های اجتماعی شناسایی شد که گرداننده آن اقدام به تبلیغ و فروش مواد مخدر می‌نمود. وی افزود: با توجه به محرز بودن جرم، در این راستا پرونده تشکیل و موضوع پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و شگردهای پلیسی گرداننده این صفحه در شبکه‌های اجتماعی شناسایی شد. سرگرد شهبازی پور گفت: ضمن هماهنگی با مرجع قضایی و تعامل و همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر، اکیبی از مأمورین پلیس فتا و پلیس مبارزه با مواد مخدر این عملیات را در دست گرفتند. پس از بررسی از منزل نامبرده مقداری مواد مخدر از نوع ماری‌جوانا کشف و ضبط شد. رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تعزیمات و طی عملیات بازرسی از منزل نامبرده مقداری مواد مخدر از نوع ماری‌جوانا کشف و ضبط شد. رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تعزیمات و طی عملیات بازرسی از منزل نامبرده مقداری مواد مخدر از نوع ماری‌جوانا کشف و ضبط شد.

ادعای عجیب برای فیلم سیاه



ادعای عجیب برای فیلم سیاه: دو مرد جوان که با آزار پرسی از او فیلم سیاه تهیه کرده بودند، پس از دستگیری مدعی شدند شاکی عامل اعتیاد برادرشان است و برای انتقام از او فیلم گرفته‌اند. به گزارش جام‌جم، چندی پیش پرسی ۲۰ ساله با حضور در دادسرای جنایی تهران از دو مرد جوان به اتهام حبس غیرقانونی و تهیه فیلم سیاه شکایت کرد. شاکی به بازپرس جنایی گفت: در قهوه‌خانه بودم که دو برادر دوستانه و مردی جوان که همراهشان بود، به آنجا آمدند. نیم ساعت بعد آن‌ها مرا برای تفریح به باغی در حوالی کن بردند. پس از رسیدن به آنجا، دو برادر به شدت کتک زدند، لباس‌هایم را درآوردند و بعد از بستن دست‌وپایم با طناب با گوشی تلفن همراه از من فیلم سیاه گرفتند. دوستان فقط نظاره‌گر ماجرا بود. التماس‌هایم برای نجات بی‌فایده بود. شاکی ادامه داد: آن‌ها مرا در اتاقک باغ زندانی کرده و متواری شدند. همچنان فریاد می‌زدم که بعد از ساعتی چند نفر در اتاقک را باز کرده و مرا نجات دادند. در گفت‌وگو با آن‌ها متوجه شدم، گفت بیسج در آن حوالی بوده که با شنیدن صدای کمک خواهی من به آنجا آمده و نجات دادند.

پرداخت ۳ دیه؛ پایان درگیری داماد و پدرزن

کشته شد و سعید نیز جراحی عمیق برداشت. با ثبت این اعترافات، پرونده برای صدور حکم در اختیار دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در ابتدای جلسه محاکمه، مادر مقتول درخواست قصاص کرد و گفت: «پسرانم برای برگرداندن عروس‌مان که به خانه پدرش قهر کرده بود، رفته بودند. منتم یکی از آن‌ها را کشت و دیگری را طوری مجروح کرد که پس از حادثه فلج شده و قادر به انجام هیچ کاری نیست.» سپس نوبت به رحمان رسید. او گفت: «دخترم ۱۴ ساله بود که با یزدان ازدواج کرد. روز حادثه به خانه‌ام آمد و گفت شوهرش او را کتک زده و دیگر نمی‌خواهد به خانه‌اش برگردد. نصیحتش کردم اما فایده‌ای نداشت. یک ساعت بعد، یزدان و دو برادرش از دیوار به داخل حیاط پریدند و با کلنگ در ورودی را شکستند. آن‌ها برق خانه را قطع کرده بودند و من هم برای دفاع از خودمان با چاقو، چند ضربه در تاریکی رها کردم. من اصلاً قصد قتل یا مجروح کردن کسی را نداشتم.»



در پایان دادگاه، منتم به خاطر دفاع مشروع از قصاص تبرئه و به پرداخت سه فقره دیه کامل به جرم قتل و ایراد جراحت و ۱۵ سال حبس محکوم شد. با تأیید این رأی در دیوان عالی کشور، منتم به زندان افتاد اما از آنجا که توان پرداخت دیه را نداشت، پس از هفت سال با ارائه درخواستی از دادگاه خواست مبلغ دیه را قسطبندی کنند. او صبح دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی گفت: «هفت سال است در زندانم و در این مدت خانواده‌ام با فروش چند رأس گوسفند، موفق شدند مخارج زندگی‌شان را تأمین کنند. از قضاوت می‌خواهم مبلغ دیه را قسطبندی کنند تا توان پرداختش را داشته باشم.» حکم دادگاه به‌زودی صادر می‌شود.

آتش‌سوزی گسترده در کارخانه مواد پروتئینی در شیراز

آتش‌سوزی در کارخانه تولید مواد پروتئینی، آتش‌نشانی چهار ایستگاه آتش‌نشانی شیراز را به محل حادثه کشاند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، وقتی شهروندان متوجه بروز آتش‌سوزی در کارخانه مواد پروتئینی شدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که بلافاصله نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱۷، ۱۳، ۳ و ۱۴ به همراه تانکر آب، خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۸:۰۵ خود را به بلوار تفتیان رساندند. به گفته مهدی زارع فرمانده ارشد سازمان آتش‌نشانی که به همراه آتش‌نشانی در محل حادثه حضور داشت، یک کارخانه تولید مواد پروتئینی دچار آتش‌سوزی شده و دود و شعله بسیار زیادی از درب و پنجره‌های سوله‌ها خارج می‌شد. وی ادامه داد: نیروهای عملیاتی بی‌درنگ جریان برق و گاز

باند سارقان خودرو در فسا متلاشی شد

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری باند ۹ نفره سارقان خودرو و کشف ۱۶ دستگاه خودرو و ۲ دستگاه موتورسیکلت خبر داد. سرهنگ فرج رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در سطح شهرستان فسا، دستگیری سارقان و احتمالاً به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی ۱۶ دستگاه خودرو مسروقه و دو دستگاه موتورسیکلت سرقتی در همین رابطه کشف و به مالبختگان شناسایی در سارق حرفه‌ای شدند و تحویل داده شد.

سارق با ۳۴ فقره سرقت راهی زندان شد

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری سارق حرفه‌ای با ۳۴ فقره سرقت که تحت تعقیب پلیس آگاهی بود، خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران کلانتری ۱۱ زند شهرستان شیراز در حین گشت‌زنی فردی که در حین سرقت یک عدد پروژکتور از جلو یک باب مغازه بود دستگیر کردند. وی افزود: منتم دستگیر شده برای ادامه تحقیقات از کلانتری به پلیس آگاهی منتقل شد. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: منتم در بازجویی‌های فنی و تخصصی و مواجه با ادله و مستندات پلیس، لب به اعتراف گشود و به ۳۴ فقره سایر سرقت‌ها اعتراف کرد. سردار گودرزی با اشاره به اینکه منتم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: تلاش برای کشف سرقت‌های احتمالی دیگر کماکان ادامه دارد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: پلیس با اشراف کامل اطلاعاتی اجازه نخواهد داد افراد فرصت‌طلب و مخلان امنیت به اهداف پلید خود دست پیدا کنند و به‌طور قاطع با این افراد برخورد می‌کند.